

## Daubo A/S

Bramdrupvej 153  
6040 Egtved

CVR-nr. 36 95 42 72

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2024

---

Jens Aage Daugaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Daubo A/S  
Bramdrupvej 153  
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 95 42 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lisbeth Daugaard, formand  
Kurt Søgaard Hansen  
Jens Aage Daugaard

### Direktion

Jens Aage Daugaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 310.618, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.181.414.

Årets resultat anses som forventet



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.045</b>	<b>2.844.367</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(260.160)</u>	<u>(428.421)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(230.115)</b>	<b>2.415.946</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(103.273)</u>	<u>(84.701)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(333.388)</b>	<b>2.331.245</b>
Finansielle indtægter		6.578	28.181
Finansielle omkostninger	2	<u>(68.650)</u>	<u>(76.166)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(395.460)</b>	<b>2.283.260</b>
Skat af årets resultat		<u>84.842</u>	<u>(502.467)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(310.618)</u></b>	<b><u>1.780.793</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(432.618)</u>	<u>1.662.993</u>
		<b><u>(310.618)</u></b>	<b><u>1.780.793</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.471.048	3.518.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	228.048	283.803
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.699.096</b>	<b>3.802.369</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.589	150.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200.589</b>	<b>150.482</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.899.685</b>	<b>3.952.851</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.493	870.201
Andre tilgodehavender		100.000	139.410
Periodeafgrænsningsposter		0	1.335
<b>Tilgodehavender</b>		<b>312.493</b>	<b>1.010.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>911.622</b>	<b>1.382.218</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.224.115</b>	<b>2.393.164</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.123.800</b>	<b>6.346.015</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.559.414	2.992.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.181.414</u></b>	<b><u>3.609.832</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		200.428	832.564
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>200.428</u></b>	<b><u>832.564</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		977.432	1.074.785
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>977.432</u></b>	<b><u>1.074.785</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	98.177	97.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.976	199.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.341	95.516
Selskabsskat		507.294	278.084
Anden gæld		52.738	158.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>764.526</u></b>	<b><u>828.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.741.958</u></b>	<b><u>1.903.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.123.800</u></b>	<b><u>6.346.015</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.992.032	117.800	3.609.832
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(432.618)	122.000	(310.618)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.559.414</b>	<b>122.000</b>	<b>3.181.414</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	222.387	373.651
Pensioner	27.900	46.475
Andre omkostninger til social sikring	9.873	8.295
	<b>260.160</b>	<b>428.421</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.650</u>	<u>76.166</u>
	<b>68.650</b>	<b>76.166</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2023	4.084.792	784.161
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(500)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.084.792</u>	<u>783.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	566.226	500.386
Årets afskrivninger	47.518	55.727
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>613.744</u>	<u>555.613</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.471.048</u></b>	<b><u>228.048</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.172.067</u>	<u>1.075.609</u>	<u>98.177</u>	<u>613.406</u>
	<b><u>1.172.067</u></b>	<b><u>1.075.609</u></b>	<b><u>98.177</u></b>	<b><u>613.406</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.013

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld.